
UCHWAŁA NR LXVI/480/23 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży nieruchomości. 

Na podstawie art. 68 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029) -  uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie 20 % bonifikaty od ustalonej ceny sprzedaży nieruchomości, 
stanowiącej własność Miasta Grajewo, sprzedawanej w trybie bezprzetargowym na rzecz Skarbu Państwa - 
Agencji Mienia Wojskowego, położonej w Grajewie przy ul. Posła Jana Zyskowskiego, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr nr 2042/10, 2042/11, 2043/15, 2043/16 o łącznej powierzchni 
0,7155 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

Id: F61E5EF8-FF75-4CDE-BB35-E55592293208. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/480/23 RADY MIASTA GRAJEWO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


